

B-3. 272.11.2020

Ostrów 2020-10-21

Odpowiedzi na pytania oferenta:

Nazwa zadania: Remont drogi gminnej Nr 107 461R Zdżary-Witkowice w miejscowości Zdżary.

Na podst. art. 38 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 29.01.2004 Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2019 poz. 1843 ze zm.) do Zamawiającego zostały wniesione przed upływem połowy terminu składania ofert pytania:

Pytanie nr 1 W związku z planowanym udziałem w przetargu na zadanie Remont drogi gminnej Nr 107 461R Zdżary –Witkowice w miejscowości Zdżary (znak sprawy B-3.272.11.2020) proszę o odpowiedź na poniższe pytanie:

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót bitumicznych na jezdni i zjazdach oraz poboczny z kruszywa. Natomiast Zamawiający wymaga aby Wykonawca wykazał się doświadczeniem w wykonaniu chodnika dla pieszych na kolektorze krytym. Czy Zamawiający podtrzymuje wymagania dotyczące wiedzy i doświadczenia Wykonawcy w tym zakresie? Wykonawca dysponuje referencjami na wykonanie przebudowy drogi powiatowej o nawierzchni bitumicznej o długości 1,095mb. Czy taki Wykonawca będzie zaakceptowany przez Zamawiającego ?

Odpowiedź.

W związku z zaistniałą omyłką pisarską zmienia się treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie :

Warunki udziału w postępowaniu pkt. 5 ppkt. 5.2: , „Posiadanie wiedzy i doświadczenia niezbędnego do wykonania przedmiotu zamówienia, tj. **udokumentowanie wykonania**, zakończenia w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, **co najmniej jednej roboty budowlanej polegającej na budowie, przebudowie lub remoncie drogi o wartości łącznej brutto co najmniej 150 000,00 zł .**

Zmieniono również: termin wpłaty wadium, składania ofert i otwarcia ofert.

Wpłata wadium i składanie ofert do: 2020-10-29 godz. 9:00

Otwarcie ofert: 2020-10-29 godz. 9.30.

Pytanie nr 2.

Proszę o podanie lokalizacji lub numeru działki, na której znajduje się droga.

Odpowiedź:

Miejscowość Zdżary, Gmina Ostrów dz. nr ewid. 440.

Pytanie nr 3

Proszę o zamieszczenie kompletnej specyfikacji technicznej lub podanie kategorii ruchu dla remontowanego odcinka drogi

Odpowiedź: KR 1-2.


mgr Grzegorz Ożóg